
Università 
degli Studi

V: della Campania 
Luigi, V aTWitelli 

Museo Universitario 
delle Scienze e delle Arti 

MUSA 

Decreto Prot. n. 74010 del 17/05/2022

Repertorio n. 4/2022

Posizione: Ufficio Amministrativo del MUSA 

Tit. III Cl. 21  

Fascicolo n ___ _ 

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice preposta alla valutazione comparativa, per soli 
titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

CONSIDERATI 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

ACCERTATA 

IL DIRETTORE DEL MUSA 

l'art. 7, comnia 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii; 

il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo, 
emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014 ed, in particolare, l'art. 92; 

il D.Lgs. n. 33/2013 e smi; 

gli esiti della verifica preliminare effettuata con D.D. rep.n.2/2022- prot. n.51261 
del 18/03/2022 all'interno dell'Ateneo 

l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all'interno 
dell'Università degli Studi della· Campania "Luigi Vanvitelli; 

il vigente Codice Etico di Ateneo; 

l'awiso pubblico di selezione emanato con D.D. rep.n.3/2022 (prot. n, 66598 del 
28/04/2022), riguardante la procedura di valutazione comparativa, per soli titoli, 
per la stipula di un contratto di diritto privato per il conferimento di un incarico di 
lavoro autonomo ad un esperto di particolare e comprovata specializzazione, 
per un'àttività avente per oggetto Identificazione e catalogazione di preparati 
allocati presso la Sezione di Farmacologia del MUSA: collezione di droghe 
presenti nella sezione e loro suddivisione in sostanze vegetali, sostanze animali, 
sostanze minerali, sostanze sintetiche e relativa informatizzazione dei risultati, 
responsabile scientifico prof. Michele D'Amico; 

la copertura finanziaria sull' UPB: AMCE.Serv.MGG_MUSA-CC14403/11603 
Collaborazioni e.sterne scientifiche; 

DECRETA 

per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) la nomina della commissione esaminatrice preposta alla valutazione comparativa, per soli 
titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente 
attività: l'identificazione e catalogazione di preparati allocati presso la Sezione di 
Farmacologia del MUSA: collezione di droghe presenti nella sezione e loro suddivisione in 
sostanze vegetali, sostanzè animali, sostanze minerali, sostanze sintetiche e relativa 

MUSA 

Via Luciano Armanni, 5 

80138 - Napoli 

T.: +39 081 5667747 

F.: +39 081 5667746 

E.: musa@unicampania.it 

Pec: centro.musa@pec.unicampania.it 




